РЕШЕНИЕ

Совета Старо-Мавринского сельского поселения

Заинского муниципального района

Республики Татарстан

№ 94

от 24.05.2013г.

Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования
«Старо-Мавринское сельское поселение»
Заинского муниципального района
Республики Татарстан
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-Ф3, иными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, законом Республики Татарстан «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан» от 25.12.2010г. №98-ЗРТ, Совет Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования.
2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационном стенде.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета,

Глава Старо-Мавринского

сельского поселения

Т.А.Михайлова